
Úmrtnostní tabulky za okresy a nad�je dožití ve správních obvodech ORP
Life Tables for the Districts and Life Expectancies for the Administrative Districts of MEP

2013–2017 CZ0311 �eské Bud�jovice

v�k  age Dx Px qx lx dx Lx Tx ex

0 16 5378 0,002967 100000 297 99745 7615046 76,15
1 3 5428 0,000717 99703 72 99667 7515301 75,38
2 1 5464 0,000257 99632 26 99619 7415634 74,43
3 1 5554 0,000132 99606 13 99600 7316015 73,45
4 0 5582 0,000095 99593 9 99588 7216415 72,46
5 1 5595 0,000088 99584 9 99579 7116827 71,47
6 0 5560 0,000091 99575 9 99570 7017248 70,47
7 1 5440 0,000100 99566 10 99561 6917678 69,48
8 1 5251 0,000114 99556 11 99550 6818117 68,49
9 1 5022 0,000133 99544 13 99538 6718567 67,49
10 0 4757 0,000156 99531 16 99523 6619029 66,50
11 1 4589 0,000187 99516 19 99506 6519505 65,51
12 0 4466 0,000227 99497 23 99486 6419999 64,52
13 1 4353 0,000278 99474 28 99461 6320513 63,54
14 1 4294 0,000340 99447 34 99430 6221053 62,56
15 2 4265 0,000414 99413 41 99392 6121623 61,58
16 1 4194 0,000498 99372 49 99347 6022231 60,60
17 2 4184 0,000587 99322 58 99293 5922883 59,63
18 3 4268 0,000677 99264 67 99230 5823590 58,67
19 7 4468 0,000761 99197 75 99159 5724360 57,71
20 4 4765 0,000835 99121 83 99080 5625201 56,75
21 6 5146 0,000894 99039 89 98994 5526121 55,80
22 3 5565 0,000938 98950 93 98904 5427126 54,85
23 6 5873 0,000968 98857 96 98810 5328222 53,90
24 6 6040 0,000987 98762 97 98713 5229413 52,95
25 6 6174 0,000995 98664 98 98615 5130700 52,00
26 9 6228 0,000995 98566 98 98517 5032085 51,05
27 4 6250 0,000989 98468 97 98419 4933568 50,10
28 9 6336 0,000980 98371 96 98322 4835148 49,15
29 8 6479 0,000969 98274 95 98227 4736826 48,20
30 4 6493 0,000959 98179 94 98132 4638599 47,25
31 8 6534 0,000953 98085 94 98038 4540467 46,29
32 5 6682 0,000953 97991 93 97945 4442429 45,33
33 7 6956 0,000961 97898 94 97851 4344485 44,38
34 7 7265 0,000977 97804 96 97756 4246634 43,42
35 10 7625 0,001005 97708 98 97659 4148878 42,46
36 4 7965 0,001044 97610 102 97559 4051219 41,50
37 6 8225 0,001098 97508 107 97455 3953659 40,55
38 5 8391 0,001168 97401 114 97344 3856205 39,59
39 12 8441 0,001256 97287 122 97226 3758861 38,64
40 14 8308 0,001361 97165 132 97099 3661634 37,68
41 14 8030 0,001485 97033 144 96961 3564535 36,74
42 10 7665 0,001630 96889 158 96810 3467574 35,79
43 13 7264 0,001799 96731 174 96644 3370764 34,85
44 15 6874 0,001993 96557 192 96461 3274121 33,91
45 14 6543 0,002216 96364 214 96258 3177660 32,98
46 17 6365 0,002470 96151 237 96032 3081402 32,05
47 12 6321 0,002759 95913 265 95781 2985370 31,13
48 22 6354 0,003086 95649 295 95501 2889589 30,21
49 21 6439 0,003456 95354 329 95189 2794088 29,30
50 28 6441 0,003869 95024 368 94840 2698899 28,40
51 21 6380 0,004330 94656 410 94452 2604059 27,51
52 33 6231 0,004839 94247 456 94019 2509607 26,63

Muži  Males
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53 35 5995 0,005399 93791 506 93537 2415589 25,76
54 39 5789 0,006010 93284 561 93004 2322051 24,89
55 43 5829 0,006674 92723 619 92414 2229048 24,04
56 37 5998 0,007394 92105 681 91764 2136634 23,20
57 61 6167 0,008173 91424 747 91050 2044869 22,37
58 52 6295 0,009018 90676 818 90268 1953819 21,55
59 73 6491 0,009939 89859 893 89412 1863552 20,74
60 69 6566 0,010946 88966 974 88479 1774140 19,94
61 80 6480 0,012054 87992 1061 87461 1685661 19,16
62 82 6359 0,013281 86931 1155 86354 1598199 18,38
63 81 6217 0,014647 85777 1256 85148 1511846 17,63
64 105 6041 0,016174 84520 1367 83837 1426697 16,88
65 90 5902 0,017878 83153 1487 82410 1342860 16,15
66 121 5789 0,019778 81667 1615 80859 1260451 15,43
67 134 5576 0,021890 80051 1752 79175 1179592 14,74
68 124 5264 0,024227 78299 1897 77351 1100416 14,05
69 123 4984 0,026800 76402 2048 75378 1023066 13,39
70 133 4622 0,029615 74355 2202 73254 947687 12,75
71 158 4204 0,032671 72153 2357 70974 874434 12,12
72 143 3842 0,035964 69795 2510 68540 803460 11,51
73 159 3507 0,039503 67285 2658 65956 734920 10,92
74 140 3092 0,043303 64627 2799 63228 668964 10,35
75 131 2721 0,047388 61829 2930 60364 605736 9,80
76 134 2391 0,051814 58899 3052 57373 545372 9,26
77 113 2139 0,056603 55847 3161 54266 487999 8,74
78 127 1986 0,061903 52686 3261 51055 433733 8,23
79 135 1897 0,067825 49424 3352 47748 382678 7,74
80 122 1809 0,074477 46072 3431 44357 334930 7,27
81 125 1717 0,081942 42641 3494 40894 290573 6,81
82 158 1611 0,090276 39147 3534 37380 249679 6,38
83 161 1462 0,099526 35613 3544 33841 212300 5,96
84 146 1250 0,109733 32068 3519 30309 178459 5,56
85 158 1040 0,120925 28549 3452 26823 148150 5,19
86 102 871 0,133120 25097 3341 23427 121327 4,83
87 115 700 0,146482 21756 3187 20163 97900 4,50
88 99 555 0,160950 18569 2989 17075 77738 4,19
89 98 446 0,176524 15581 2750 14205 60663 3,89
90 73 347 0,193184 12830 2479 11591 46457 3,62
91 65 262 0,210888 10352 2183 9260 34867 3,37
92 49 198 0,229567 8169 1875 7231 25606 3,13
93 45 141 0,249127 6293 1568 5509 18375 2,92
94 37 80 0,269450 4725 1273 4089 12866 2,72
95 15 45 0,290393 3452 1002 2951 8777 2,54
96 10 23 0,311795 2450 764 2068 5826 2,38
97 3 16 0,333479 1686 562 1405 3758 2,23
98 0 11 0,355257 1124 399 924 2354 2,09
99 6 6 0,376940 724 273 588 1430 1,97

100 0 2 0,398341 451 180 361 842 1,86
101 0 4 0,419283 272 114 215 480 1,77
102 2 1 0,439603 158 69 123 265 1,68
103 1 0 0,459160 88 41 68 142 1,61
104 0 0 0,477836 48 23 36 74 1,55
105 0 0 1,000000 25 25 38 38 1,52


